INDICAÇÃO Nº 00571/2011
Solicita a colocação de uma calçada na Rua Dr. Marcio Reis.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma calçada na Rua Dr. Marcio Reis. (Fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidente, pois, os pedestres são obrigados a caminhar junto aos veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02555/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário